
17.06.2019 №24 
 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь  
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н  
 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

К О Р Ш У Н О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  
П О С Е Л Е Н И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

                                                                                                                  
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН ЗАКУПОК  ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 

ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2019 ФИНАНСОВЫЙ ГОД 

И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ 
 

   Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21 ноября 2013 года N1043 "О требованиях к формированию, утверждению 
и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта 
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов 
закупок товаров, работ, услуг, Уставом Коршуновского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Коршуновского сельского поселения с 2019 финансовый год и на плановый период 
2020 и 2021 годов. 

2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг в Единой информационной системе 
в сфере закупок.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава администрации  
Коршуновского сельского поселения                                                                        
Д.В.Округин 
 
 

 
 


	К О Р Ш У Н О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О
	П О С Е Л Е Н И Я
	Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 н...

